

Dodávateľ:

Faktúra č.: 1803287

(Daňový doklad)

M PLOT
www.ploty.sk

Mplot s.r.o.
Lovčická 12
919 27 Brestovany

Prevádzka: Lovčická 12, Brestovany 91927

IČO: 46573381
DIČ: 2023459273
IČ DPH: SK2023459273
Vložka číslo: 29002/T

Variabilný symbol: 1803287
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky: 420710
Dodací list č.:

Odberateľ:

PhDr Pavol Vanco
Brnianska
831 01 Bratislava

IČO:
DIČ:

Prevádzka:

Dátum dodania: 28. 11. 2018
Dátum vystavenia: 28. 11. 2018
Dátum splatnosti: 03. 12. 2018
Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: Tatrabanka
Pobočka:
Číslo účtu: 2948000071/1100
IBAN: SK91 1100 0000 0029 4800 0071
SWIFT: TATRSKBX

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
00305	123cm Panel GAMA 2D zelený	11 ks		28,53	313,830	20	34,2364	376,60
KN-73143100								
01228	TANGEL stĺpik 150cm 60x40mm zelený	11 ks		6,29	69,190	20	7,5482	83,03
KN-7306								
00818	Uchytka U k stĺpiku tangel nerezová <i>Farebné prevedenie - Ral6005(Zelená)</i>	36 ks		1,00	36,000	20	1,2000	43,20
00917	Päťka stĺpika TANGEL 60x40mm pozink	11 ks		6,25	68,750	20	7,5000	82,50
01227	kotva 10/95mm	48 ks		0,50	24,000	20	0,6000	28,80
00818	Uchytka U k stĺpiku tangel nerezová <i>Farebné prevedenie - Ral6005(Zelená)</i>	12 ks		1,00	12,000	20	1,2000	14,40
00393	MEDIUMTEX 120cm výška Tieniaca sieť 90% balík 10m	3 ks		14,94	44,820	20	17,9267	53,78
	Zúčtovaná zálohová faktúra č. 2002366	-1 ks		682,31	-682,310	0	682,3100	-682,31

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	568,59	113,72

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 682,31
Záloha: 682,31
K úhrade: 0,00 EUR

Tel. číslo: 0944 663 722
Web: www.ploty.sk
Vystavil: Denisa Gáliková

Prevzal:

Mplot s.r.o.
Lovčická 12 / 919 27 Brestovany
IČO: 46573381 • IČ DPH: SK2023459273
M PLOT www.ploty.sk

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka